
UCHWAŁA NR 220/1316/22 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 218/1303/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie harmonogramu pracy Zarządu Powiatu Zawierciańskiego na pierwsze półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 218/1303/21 z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie harmonogramu pracy Zarządu Powiatu Zawierciańskiego na pierwsze półrocze 2022 roku 
w ten sposób, że występujący w § 1 uchwały 2021 rok zmienia się na 2022 rok. 

§ 2. Inne zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Paweł Sokół 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CD2842-102F-47D9-8B41-A9C0840294FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały wynika z konieczności sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej dotyczącej wskazania 

roku 2021 zamiast 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CD2842-102F-47D9-8B41-A9C0840294FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



